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 Tervehdys Hyvät Sukulaiset! 
 

Tärkeät asiat heti alkuun: 
Sukuohjelman koulutustilaisuus pidetään 6 päivänä elokuuta 2011 Merikarvialla, Tuorilan kylässä 
Siikaistentie 1 E. Paikka on Markku Tarkkion talo (Nieminen) ja tilaisuus alkaa klo 12.00. 
Kouluttajana toimii Markku Tarkkio. 
Siellä tarvitaan: 

- kannettava tietokone (läppäri) 
- Excel-ohjelma tai OpenOffice.Org (saa ladattua netistä ilmaiseksi) 
- mokkula nettiyhteksiä varten 
- iloista ja oppivaista mieltä!! 

 
Osanottajat ilmoittautukaa viimeistään 31.7. os. veikko.tarkkio@gmail.com ,  Myös tiedoksi, onko 
teillä mikrossa excel-, tai OpenOffice- ohjelman jonka saa ilmaiseksi ladattua netistä. Voin asentaa 
sen paikan päällä mikroonne. 
Sukuseura tarjoaa ruuan ja kahvin osanottajille. 
 
 
Jäsenmaksut 
Jäsenmaksun maksaminen on myös suoritusvuorossa ja maksut ovat entisellään, eli 
henkilöjäsenmaksu 10 euroa (yli 18-vuotias yksineläjä)  
perhejäsenmaksu 15 euroa (sisältyy kaikki alle 18-vuotiaat perheenjäsenet) 
 
  
 
Saajan 
tilinumero 

 
FI48 1122 3000 1014 98 

Saaja Långfors-Starck ry. 

Maksaja 

 
maksajan tiedot 

 viitenumero       1009  

 eräpäivä  15.8.2011 Euro 
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Toivon sinun käyttävän viitenumeroa, koska se on sukuseuralle huomattavasti halvempaa. 
 
Hallitus kokoontui Ulla Mikkolan  kotona Sammissa 28.5. ja pohdittiin esim. seuraavaa 
sukukokousta. Pitopaikkana olisi Merikarvia ja ajankohta todennäköisesti 9.-10.6.2012. Kokous on 
27-vuotiskokous ja seuraava, vuonna 2015, on täydet 30 vuotta sukuseuran toimintaa.  
 

 
 
 
Kuten kuvasta näkyy, meitä odotti Ullan laittama herkullinen kahvipöytä. 
 
Sukuseuran nykyinen hallitus: 
Sukuseuran hallituksen jäsenistä puolet alkaa olla sääntöjen mukaan yli-ikäisiä. Puheenjohtaja on 
erovuorossa jokaisessa sukuseuran kokouksessa ja hallituksen jäsenet vähintään kolmen kauden (9 
vuotta) jälkeen. 
Jos vastaehdokkaita ei tule, jatkanen vielä pari kautta. Kuitenkin on syytä etsiä aktiivista, 
sukuasioista kiinnostunutta ja toimeliasta sekä lähellä eläkeikää olevaa. Työelämän pyörteissä 
painiskelevat ovat kiireisiä etenkin puheenjohtajan tehtävään, koska kaikki asiat tahtovat kasaantua 
hänelle. ATK-taito on todella välttämätön tehokkaaseen asioiden hoitoon. Ilman sitä esim. lehtien 
postitus käy työlääksi. Kaikki tiedottaminen voidaan vastaisuudessa laittaa nettiin Långfors-Starck 
ry sukuseura  sivuille (Merikarvian kunnan sivuilla) ja keskustelut Facebook’issa Långfors-
Starck ry sukuseura nimellä. Olen tänään (7.7.) laittanut sivun yleiseen käyttöön ja sinne voivat 
kaikki halukkaat kirjoitella tarpeelliset sanottavansa ja toiveensa seuran toiminnasta ymv. 
 
Oikein hauskaa kesää Teille kaikille!! Palaan syksyllä kesäkiireiden jälkeen. 
Toivottaa hallitus ja Veikko 


